
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

Znak sprawy: RI.271.3.11.2023                                              Łabowa, dnia 15 listopada 2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2023/2024  

Obwód III  Łabowa – Uhryń” 

nr postępowania:  RI.271.3.11.2023 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

Jako ofertę najkorzystniejszą w uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę: 

Konsorcjum Smyda-Arcars: 

Zimowe Utrzymanie Dróg Jan Smyda 

33-336 Łabowa 166 

Arkadiusz Szeptak ARCARS 

Mechanika Samochodowa 

Maciejowa 2, 33-336 Łabowa  

 

Cena oferty 178 500,00 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz otrzymała 100,00 pkt. Wykonawca wykazał brak podstaw  wykluczenia 

oraz spełniania warunki udziału w postępowaniu. 

 

RANKING ZŁOŻONYCH OFERT 

 

 
      ZATWIERDZIŁ: 
WÓJT GMINY ŁABOWA 

      /-/ Marta Słaby 
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość punktów w 

kryterium CENA 

Ilość punktów w 

kryterium CZAS 

REAKCJI 

ŁĄCZNA ilość 

punktów 

1 

Konsorcjum Smyda-Arcars: 

Zimowe Utrzymanie Dróg Jan Smyda 

33-336 Łabowa 166 

Arkadiusz Szeptak ARCARS  

Mechanika Samochodowa 

Maciejowa 2, 33-336 Łabowa 

60,00 40,00 100,00 


